
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2021 
(PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021) 

 
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme / MG 
CONTRATADA: Diferente Projetos e Comunicação Ltda. 
OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em comunicação da 
Câmara Municipal de Mateus Leme. 
VALOR TOTAL: R$ 57.900,00 (cinquenta e sete mil e novecentos reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 de junho de 2021 a 07 de junho de 2022. 
 
 
 
 

 
 

 


